
Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 340 1 0 285 Smontara Štefan 1

2 Hočevar Jože 435 1 0 252 Kolar Anton 2

3 Jamšek Ignac 333 1 0 269 Romih Ludvik 3

4 Šalja Veso 313 1 0 220 Lešnik Peter 4

R Rezerva 0 0 0 0 Pišotek Matjaž R

1421 4 0 1026

5 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Čuček Vincenc 1 1 0 0 Xxxxxxx 1

2 Gosak Franc 0 0 0 0 Xxxxxxx 2

3 Koletnik Jože 0 0 0 0 Xxxxxxx 3

4 Simonič Ivan 0 0 0 0 Xxxxxxx 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxxxxx R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Salihovič Latif 499 1 0 374 Razboršek Bogdan 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 3

DI Koper ZD Vojnih invalidov Slo.

M O Š K I

TEKMA 1

DI Trbovlje DI Črešnjevec

S K U P A J S K U P A J

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 2

MDI Lenart XXXXXX-2

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

M O Š K I



2 Okič Salihovič Mehmed 299 1 0 232 Tavčar Ken 2

3 Salihovič Esad 373 1 0 333 Korbar Stanislav 3

4 Hadžić Šaban 299 1 0 277 Tahirovič Zvone 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1470 4 0 1216

5 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxxxxxx 0 0 1 1 Simonišek Jože 1

2 Xxxxxxx 0 0 0 0 Selak Franci 2

3 Xxxxxxx 0 0 0 0 Kelnarič Jože 3

4 Xxxxxxx 0 0 0 0 Umek Ivan 4

R Xxxxxxx 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxxxxxx 0 0 1 1 Slivšek Milan 1

2 Xxxxxxx 0 0 0 0 Nanut Bruno 2

3 Xxxxxxx 0 0 0 0 Šturbej Ivan 3

4 Xxxxxxx 0 0 0 0 Slivšek Franc 4

R Xxxxxxx 0 0 0 0 Špiler Franci R

0 0 1 1

0 2

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 4

XXXXXX-3 DI Sevnica

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

XXXXXX-1 DI Krško

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 5

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Stropnik Branko 426 1 0 251 Grom Brigita 1

2 Mandelc Vojko 307 1 0 291 Velkavrh Andrej 2

3 Jovanović Aleksander 307 0 1 320 Nadlišek Peter 3

4 Guzej Branko 283 1 0 276 Benkić Konrad 4

R Guzej Mirjana 0 0 0 0 Mladenović Miro R

1323 3 1 1138

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxxxxxx 0 0 1 1 Šolar Franc 1

2 Xxxxxxx 0 0 0 0 Podgornik Niko 2

3 Xxxxxxx 0 0 0 0 Mujezinovič Mehmed 3

4 Xxxxxxx 0 0 0 0 Burnič Ago 4

R Xxxxxxx 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

0 2

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 7

XXXXXX-4 MDDI Radovljica

TEKMA 6

MDI Šaleške d. Velenje DI Vrhnika

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Jokanović Milivoje 214 0 1 421 Valentinčič Jože 1

2 Ranzinger Ivan 338 0 1 379 Šuligoj Zoran 2

3 Dvornik Blaž 374 1 0 253 Mihelj Dušan 3

4 Žagar Rajko 290 0 1 336 Kodelja Milan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Gregorčič Silvo R

1216 1 3 1389

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Smontara Štefan 1 1 0 0 Xxxxxxx 1

2 Kolar Anton 0 0 0 0 Xxxxxxx 2

3 Romih Ludvik 0 0 0 0 Xxxxxxx 3

4 Lešnik Peter 0 0 0 0 Xxxxxxx 4

R Pišotek Matjaž 0 0 0 0 Xxxxxxx R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Razboršek Bogdan 1 1 0 0 Xxxxxxx 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 10

ZD Vojnih invalidov Slo. XXXXXX-3

TEKMA 9

DI Črešnjevec XXXXXX-2

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I

DI Hrastnik MDI Goriške

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 8



2 Tavčar Ken 0 0 0 0 Xxxxxxx 2

3 Korbar Stanislav 0 0 0 0 Xxxxxxx 3

4 Tahirovič Zvone 0 0 0 0 Xxxxxxx 4

R Rezerva 0 0 0 0 Xxxxxxx R

1 1 0 0

2 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxxxxxx 0 0 1 1 Grom Brigita 1

2 Xxxxxxx 0 0 0 0 Velkavrh Andrej 2

3 Xxxxxxx 0 0 0 0 Nadlišek Peter 3

4 Xxxxxxx 0 0 0 0 Benkić Konrad 4

R Xxxxxxx 0 0 0 0 Mladenović Miro R

0 0 1 1

0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Xxxxxxx 0 0 1 1 Jokanović Milivoje 1

2 Xxxxxxx 0 0 0 0 Ranzinger Ivan 2

3 Xxxxxxx 0 0 0 0 Dvornik Blaž 3

4 Xxxxxxx 0 0 0 0 Žagar Rajko 4

R Xxxxxxx 0 0 0 0 Rezerva R

0 0 1 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 12

XXXXXX-4 DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

XXXXXX-1 DI Vrhnika

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 11

M O Š K I



0 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 280 1 0 155 Čuček Vincenc 1

2 Hočevar Jože 385 1 0 372 Gosak Franc 2

3 Jamšek Ignac 359 1 0 259 Koletnik Jože 3

4 Šalja Veso 357 1 0 267 Simonič Ivan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1381 4 0 1053

5 0

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Salihovič Latif 309 0 1 405 Simonišek Jože 1

2 Okič Salihovič Mehmed 365 1 0 343 Selak Franci 2

3 Salihovič Esad 342 1 0 271 Kelnarič Jože 3

4 Hadžić Šaban 261 0 1 362 Umek Ivan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1277 2 2 1381

2 3

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 13

DI Trbovlje MDI Lenart

M O Š K I

DI Koper DI Sevnica

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 14

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Slivšek Milan 292 0 1 424 Stropnik Branko 1

2 Nanut Bruno 229 0 1 243 Mandelc Vojko 2

3 Šturbej Ivan 351 1 0 268 Jovanović Aleksander 3

4 Slivšek Franc 245 1 0 240 Guzej Branko 4

R Špiler Franci 0 0 0 0 Guzej Mirjana R

1117 2 2 1175

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Šolar Franc 242 0 1 352 Valentinčič Jože 1

2 Podgornik Niko 271 0 1 323 Šuligoj Zoran 2

3 Mujezinovič Mehmed 335 1 0 294 Gregorčič Silvo 3

4 Burnič Ago 306 0 1 370 Kodelja Milan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Mihelj Dušan R

1154 1 3 1339

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Čuček Vincenc 138 0 1 244 Jokanović Milivoje 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 16

MDDI Radovljica MDI Goriške

TEKMA 15

DI Krško MDI Šaleške d. Velenje

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

MDI Lenart DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 17

M O Š K I



2 Gosak Franc 227 0 1 375 Ranzinger Ivan 2

3 Koletnik Jože 387 1 0 336 Dvornik Blaž 3

4 Simonič Ivan 379 1 0 295 Žagar Rajko 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1131 2 2 1250

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Salihovič Latif 237 0 1 277 Grom Brigita 1

2 Okič Salihovič Mehmed 325 0 1 412 Velkavrh Andrej 2

3 Salihovič Esad 358 1 0 291 Nadlišek Peter 3

4 Hadžić Šaban 336 1 0 238 Benkić Konrad 4

R Rezerva 0 0 0 0 Mladenović Miro R

1256 2 2 1218

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Slivšek Milan 365 1 0 295 Razboršek Bogdan 1

2 Nanut Bruno 268 0 1 333 Tavčar Ken 2

3 Šturbej Ivan 259 0 1 290 Korbar Stanislav 3

4 Slivšek Franc 238 0 1 283 Tahirovič Zvone 4

R Špiler Franci 0 0 0 0 Rezerva R

1130 1 3 1201

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 19

DI Krško ZD Vojnih invalidov Slo.

TEKMA 18

DI Koper DI Vrhnika

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J



1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Šolar Franc 271 1 0 263 Smontara Štefan 1

2 Podgornik Niko 278 0 1 317 Kolar Anton 2

3 Mujezinovič Mehmed 359 1 0 299 Romih Ludvik 3

4 Burnič Ago 289 1 0 235 Lešnik Peter 4

R Rezerva 0 0 0 0 Pišotek Matjaž R

1197 3 1 1114

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Salihovič Latif 253 0 1 336 Jokanović Milivoje 1

2 Okič Salihovič Mehmed 348 0 1 358 Ranzinger Ivan 2

3 Salihovič Esad 224 0 1 286 Dvornik Blaž 3

4 Hadžić Šaban 308 0 1 310 Žagar Rajko 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1133 0 4 1290

0 5

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 21

DI Koper DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

MDDI Radovljica DI Črešnjevec

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 20

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Šolar Franc 290 1 0 290 Razboršek Bogdan 1

2 Podgornik Niko 287 0 1 424 Tavčar Ken 2

3 Mujezinovič Mehmed 323 0 1 343 Korbar Stanislav 3

4 Burnič Ago 386 1 0 217 Tahirovič Zvone 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1286,1 2 2 1274

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 283 0 1 416 Simonišek Jože 1

2 Hočevar Jože 291 1 0 223 Selak Franci 2

3 Jamšek Ignac 475 1 0 268 Kelnarič Jože 3

4 Šalja Veso 285 0 1 352 Umek Ivan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1334 2 2 1259

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Stropnik Branko 334 0 1 340 Valentinčič Jože 1

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 24

MDI Šaleške d. Velenje MDI Goriške

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 22

MDDI Radovljica ZD Vojnih invalidov Slo.

DI Trbovlje DI Sevnica

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 23

M O Š K I



2 Mandelc Vojko 281 0 1 387 Šuligoj Zoran 2

3 Jovanović Aleksander 371 1 0 246 Mihelj Dušan 3

4 Guzej Branko 358 1 0 265 Kodelja Milan 4

R Guzej Mirjana 0 0 0 0 Gregorčič Silvo R

1344 2 2 1238

3 2

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Valentinčič Jože 327 1 0 285 Jokanović Milivoje 1

2 Šuligoj Zoran 376 1 0 280 Ranzinger Ivan 2

3 Mihelj Dušan 217 0 1 258 Dvornik Blaž 3

4 Kodelja Milan 443 1 0 345 Žagar Rajko 4

R Gregorčič Silvo 0 0 0 0 Rezerva R

1363 3 1 1168

4 1

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Simonišek Jože 280 0 1 472 Šolar Franc 1

2 Selak Franci 261 0 1 283 Podgornik Niko 2

3 Kelnarič Jože 310 0 1 344 Mujezinovič Mehmed 3

4 Umek Ivan 400 1 0 237 Burnič Ago 4

R Rezerva 0 0 0 0 Rezerva R

1251 1 3 1336

1 4

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 25

MDI Goriške DI Hrastnik

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

DI Sevnica MDDI Radovljica

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 26

M O Š K I



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Šolar Franc 363 0 1 555 Valentinčič Jože 1

2 Podgornik Niko 268 0 1 309 Šuligoj Zoran 2

3 Mujezinovič Mehmed 316 1 0 262 Gregorčič Silvo 3

4 Burnič Ago 317 1 0 237 Kodelja Milan 4

R Rezerva 0 0 0 0 Mihelj Dušan R

1264 2 2 1363

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 391 0 1 397 Stropnik Branko 1

2 Hočevar Jože 449 1 0 221 Mandelc Vojko 2

3 Jamšek Ignac 361 1 0 292 Jovanović Aleksander 3

4 Šalja Veso 373 1 0 320 Guzej Branko 4

R Rezerva 0 0 0 0 Guzej Mirjana R

1574 3 1 1230

4 1

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 28

DI Trbovlje MDI Šaleške d. Velenje

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 27

MDDI Radovljica MDI Goriške

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

M O Š K I

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe



Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Valentinčič Jože 384 0 1 505 Stropnik Branko 1

2 Šuligoj Zoran 252 0 1 275 Mandelc Vojko 2

3 Mihelj Dušan 246 0 1 375 Jovanović Aleksander 3

4 Kodelja Milan 359 1 0 233 Guzej Branko 4

R Gregorčič Silvo 0 0 0 0 Guzej Mirjana R

1241 1 3 1388

1 4

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Obrovnik Srečko 281 0 1 376 Stropnik Branko 1

2 Hočevar Jože 293 1 0 230 Mandelc Vojko 2

3 Jamšek Ignac 191 0 1 282 Jovanović Aleksander 3

4 Šalja Veso 362 1 0 338 Guzej Branko 4

R Rezerva 0 0 0 0 Guzej Mirjana R

1127 2 2 1226

2 3

Zap. št. Priimek in ime Rezultat Točke Točke Rezultat Priimek in ime Zap. št.

1 Stropnik Branko 281 0 1 406 Obrovnik Srečko 1

2 Mandelc Vojko 293 0 1 405 Hočevar Jože 2

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 31

MDI Šaleške d. Velenje DI Trbovlje

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

TEKMA 30

DI Trbovlje MDI Šaleške d. Velenje

S K U P A J S K U P A J

M O Š K I

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

MDI Goriške MDI Šaleške d. Velenje

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 

TEKMA 29



3 Jovanović Aleksander 291 0 1 435 Jamšek Ignac 3

4 Guzej Branko 289 0 1 315 Šalja Veso 4

R Guzej Mirjana 0 0 0 0 Rezerva R

1154 0 4 1561

0 5

Podpis vodje ekipe Sodnik Podpis vodje ekipe

S K U P A J S K U P A J

R E Z U L T A T R E Z U L T A T 


